incumplimiento por parte de “EL PROFESIONISTA a cualquiera de las cláusulas 
del contrato. 

SEGUNDA.- PAGO DE HONORARIOS. “LA CONTRALORÍA” se obliga a 

pagar a “EL PROFESIONISTA”, por los servicios profesionales que preste de 
conformidad con este contrato, honorarios por la cantidad $17,924.53 (Diecisiete 
mil novecientos veinticuatro pesos 53/100 M.N.) más    el     impuesto al    valor 

Que se ha impuesto del contenido de los Lineamientos y reconoce que el presente 
contrato se sujeta a las condiciones previstas en los mismos.  

Manifiesta para los efectos legales consiguientes, que tiene su domicilio en Dacita

[...]

incumplimiento por parte de “EL PROFESIONISTA” a cualquiera de las cláusulas 
del contrato. 

SEGUNDA.- PAGO DE HONORARIOS. “LA CONTRALORÍA” se obliga a 

pagar a “EL PROFESIONISTA”, por los servicios profesionales que preste de 
conformidad con este contrato, honorarios por la cantidad $17,924.53 (Diecisiete 

mil novecientos veinticuatro pesos 53/100 M.N.) más el impuesto al valor 
agregado, menos las deducciones que señalan las leyes correspondientes, a 
pagarse mensualmente durante el período contratado y con la exhibición del 
recibo de honorarios respectivo por el servicio profesional devengado.